

PROSECO SN

■ 2, rue de Vert Castel - BP 40086 - 33704 MERIGNAC Cedex

Tél. 05 56 86 37 37 - Fax 05 56 86 97 97

E-mail : contact@proseco-fr.com

■ 6, rue du Bon Marais - 76530 GRAND-COURONNE - Tél. 02.35.18.81.90 - Fax 05 56 86 97 97

■ ZA Savipol B - 1 rue Alcide de Gasperi - 10300 SAINTE SAVINE - Tél. 03 25 74 22 55 - Fax 03 25 74 06 11

■ ZAC du Bois Cesbron - Rue Marcel Lallouette - 44700 ORVAULT - Tél. 02 28 09 76 17 - Fax 02 28 09 76 40

■ Centre d'affaires de la Lineri - La Croix Rouge - 59380 QUAEDYPRE - Tél. 03 28 22 33 30 - Fax 05 56 86 97 97



PROJECTION COUPE FEU, THERMIQUE, ACOUSTIQUE

PEINTURE INTUMESCENTE
JOINTS COUPE FEU
SOUFFLAGE EN COMBLES PERDUS
GAINES C.F. VENTILATION ET DESENFUMAGE
PROTECTION C.F. DE PLATS CARBONE

AUTRES ACTIVITES DU GROUPE DI:
DECONTAMINATION AMIANTE / PLOMB

KAPS Architecture

Monsieur BOUSQUIERE Alexis

2 AVENUE MARECHAL JOFFRE

10000 TROYES

RéfClient : Tél. Fax

MERIGNAC Cedex, le mercredi 22 septembre 2021

Client N° : KAPSA

Affaire suivie par Romain DOMMANGE

Mail : r.dommange@proseco-fr.com

Objet : STTI - 10600 LA CHAPELLE SAINT LUC

PROPOSITION DE PRIX N° P2109192

Désignation	Un	Quantité	Prix unit.	Montant H.T.
1 Installation de chantier - Amené et repli des moyens humains et matériels. - Mise en place du matériel destiné à l'application de nos produits. - Mise en place d'un échafaudage adapté le cas échéant. - Protection des ouvrages existants à l'aide de polyane 350 microns. - Nettoyage final et évacuation des déchets dans les bennes de chantier. - Travaux locaux vides et interventions avant lots techniques et secondaires.	For	1,00	4 500,00	4 500,00
1 MEMBRANE PARE FLAMME REI60min				
1.1 Fourniture et pose d'une ossature primaire Type M48 d'entraxe 600 mm fixée sur la charpente. Hauteur du plénum 167 mm mini. Fourniture et pose d'un treillis métallique de type Nergalto NG1 puis projection d'un produit fibreux de type FIRESPRAY de chez PROJISO d'épaisseur de 21 mm afin d'obtenir un REI 60 minutes. Y compris remontées au droit de la bande. Procès verbal d'Efectis n° EFR-17-004145. <u>Localisation:</u> Bande de 2m de part et d'autre du mur / stockages M 0-1-2-3-6 et SEDIS (SELON PLAN DE REPERAGE) <u>Type de poutres et solives:</u> métal <u>Finition:</u> roulée <u>Hauteur travail:</u> maxi 12m (travail à la nacelle) <u>Nombre d'intervention:</u> 1	M ²	1 543,00	47,45	73 215,35

Désignation	Un	Quantité	Prix unit.	Montant H.T.
2 FLOPAGE STRUCTURE METALLIQUE R60min 2.1 Pulvérisation d'un primaire d'accrochage type FIXO M de chez PROJISO puis projection de fibres minérales type FIBROFEU de chez PROJISO sur structure métallique non peinte, épaisseur de 15 à 75mm suivant massivité afin d'apporter à la structure un degrés de stabilité au feu R.120 minutes selon le procès verbal EFACTIS n°:16-002129 <u>Localisation:</u> ZONE MEMBRANE (poteaux et poutres sur une longueur de 2m) <u>Finition:</u> roulée <u>Hauteur travail:</u> maxi 12m (travail à la nacelle) <u>Nombre d'intervention:</u> 1	M ²	1 317,00	17,90	23 574,30

Total H.T.	101 289,65
Total T.V.A. %	
Total Net TTC (Euros)	101 289,65

Règlement à 45 Jours Fin de Mois, Selon la loi de Modernisation d'Economie (LME) n°2008-776 du 4 août 2008, les délais de paiement sont ramenés à fin de mois

Retenue de garantie cautionnable

Conscients de la confiance que vous nous accordez, nous restons à votre entière disposition pour tous renseignements complémentaires, et vous prions d'agréer, Monsieur, nos meilleures salutations.

Romain DOMMANGE

Tél. 06.47.69.14.50

Mail : r.dommange@proseco-fr.com

Offre valable pendant 45 jours

- Electricité (380v) et Eau à disposition (+/- 50m)
- Un mètre contradictoire sera établi en fin de chantier.
- Nos prix s'entendent hors frais : (Compte prorata, benne à gravois ...)

Nous vous remercions de nous retourner le présent devis revêtu de la mention " Bon pour Accord", de votre tampon (N° Siret impératif), et de votre signature datée, pour exécution des travaux.

Bon pour Accord :

(Tampon, siret, date, signature)